- Στο πλαίσιο του Προγραμματισμού Προσλήψεων για το έτος 2020, με την υπ’ αριθμ. 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./104/13657/16-7-2020 απόφαση της Επιτροπής της ΠΥΣ 33/2006, όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει με όμοιες αποφάσεις, εγκρίθηκε η κίνηση των διαδικασιών για την 
πλήρωση εξακοσίων σαράντα μία (641) θέσεων.  

-  Στο πλαίσιο του Προγραμματισμού Προσλήψεων για το έτος 2021, με την αρ. 42/30-09-2020 
Πράξη του Υπουργικού Συμβουλίου, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με όμοιες Πράξεις, εγκρίθηκε 
η κίνηση των διαδικασιών για την πλήρωση πεντακοσίων πενήντα έξι (556) θέσεων.   

- Στο πλαίσιο του Προγραμματισμού Προσλήψεων για το έτος 2022, με την αρ. 50/04-11-2021 
Πράξη του Υπουργικού Συμβουλίου, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με όμοιες Πράξεις, εγκρίθηκε 
η κίνηση των διαδικασιών για την πλήρωση οκτακοσίων δεκαεννέα (819) θέσεων.  

- Στο πλαίσιο του Προγραμματισμού Προσλήψεων για το έτος 2023, με την αρ. 31/27-09-2022 
Πράξη του Υπουργικού Συμβουλίου εγκρίθηκε η κίνηση των διαδικασιών για την πλήρωση τριών 
χιλιάδων εξακοσίων πενήντα τριών (3.653) θέσεων.  

- Στο πλαίσιο του ετήσιου Προγραμματισμού Προσλήψεων για το έτος 2024, με την αρ. 26/31-
10-2023 Πράξη του Υπουργικού Συμβουλίου, εγκρίθηκε η κίνηση των διαδικασιών για την 
πλήρωση χιλίων οκτακοσίων ογδόντα δύο (1.882) θέσεων.   

- Στο πλαίσιο του Προγραμματισμού Προσλήψεων για το έτος 2025, με την αρ. 51/30-9-2024 
Πράξη Υπουργικού Συμβουλίου εγκρίθηκε η κίνηση των διαδικασιών για την πλήρωση δύο 
χιλιάδων επτακοσίων δεκαεπτά (2.717) θέσεων.   

- Στο πλαίσιο του Προγραμματισμού Προσλήψεων για το έτος 2026, με την αρ. 29/27-10-2025 
Πράξη του Υπουργικού Συμβουλίου εγκρίθηκαν συνολικά τρεις χιλιάδες τριακόσιες εξήντα εννέα 
(3.369) θέσεις διαφόρων κλάδων και ειδικοτήτων.

Οι θέσεις των ετών 2020 και 2021 συμπεριελήφθησαν στην προκήρυξη 13Κ/2021 «Πλήρωση με 
σειρά προτεραιότητας χιλίων τετρακοσίων εξήντα οκτώ (1.468) θέσεων μόνιμου προσωπικού και προσωπικού με 
σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου Πανεπιστημιακής, Τεχνολογικής, Δευτεροβάθμιας και 
Υποχρεωτικής Εκπαίδευσης σε Ο.Τ.Α. α΄ και β΄ βαθμού, στην Κεντρική Ένωση Δήμων Ελλάδας, στο 
Διαδημοτικό Λιμενικό Ταμείο Λέσβου και στον Φορέα Διαχείρισης Μητροπολιτικού Πάρκου Περιβαλλοντικών